
/if "
/ ‘~» ‘ i
/ I

[I1 ti; ‘C/;;.;_»2 K7 '

I 7‘ T‘ '71
x W '\ _ -i ».
\ I. _, ' '7 /\ I __ ‘ I‘ .'

\_ I‘ “I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE SESSAO - ADJUDICADAO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° SS-PEOO7-202
Processo Administrative N° SS;PEO07-2020~SRP

Tipo: _AQUlSlQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 23/09/2020 08:49:57

MOVIMENTOS DO PROCESSO
2410912020 11=os=1 0 CADASTRO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME
24/09/2020 17:27:10 ALTERAQAO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME
25/09/2020 15:47:55 CADASTRO DE PROPOSTA PROMIX COMERCIO E REPRESENTAQDES LTDA
"5/09/2020 18:18:1 0 ALTERAQAO DE PROPOSTA PROMIX COMERCIO E REPRESENTAQOES LTDA
-//09/2020 18:29:25 CADASTRO DE PROPOSTA MULTILASER INDUSTRIAL S.A
27/09/2020 19:05:07 ALTERACAO DE PROPOSTA MULTILASER INDUSTRIAL S.A
28/09/2020 09:50:06 CADASTRO DE PROPOSTA MAGNUM IMPORT COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA
28/09/2020 10:16:38
28/09/2020 10:46:50

CADASTRO DE PROPOSTA SUPERBRANDS COMERCIO DE USO PESSOAL EIRELI
CADASTRO DE PROPOSTA PROI-IOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

28/09/2020 10:58:49 ALTERAQAO DE PROPOSTA MAGNUM IMPORT COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA
28/09/2020 10:58:48 ALTERAQAO DE PROPOSTA SUPERBRANDS COMERCIO DE USO PESSOAL EIRELI
28/09/2020 14:49:34 CADASTRO DE PROPOSTA WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA
28/09/2020 15:00:1 8 CADASTRO DE PROPOSTA SINERGIA MEDICA COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS
28/09/2020 15:09:40 CADASTRO DE PROPOSTA LANG E FILHOS MATERIAL HOSPITALAR
28/09/2020 15:1 5:11 CADASTRO DE PROPOSTA PLENO DISTRIBUIDORA LTDA
28/09/2020 15:1 8:14 ALTERAQAO DE PROPOSTA LANG E FILHOS MATERIAL HOSPITALAR
28/09/2020 15:26:27 ALTERACAO DE PROPOSTA WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA
28/09/2020 15:36:42 ALTERACAO DE PROPOSTA SINERGIA MEDICA COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E
28/09/2_020 1§:_50:1_1_ CADASTRO DE PROPOSTA MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTAQDES DE PRODUTOS
28/09/2020 15:51 :00 CADASTRO DE PROPOSTA AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
28/09/2020 15:51 :07 ALTERAQAO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
"8/09/2020 16:22:29 ALTERACAO DE PROPOSTA PLENO DISTRIBUIDORA LTDA
-8/09/2020 16:28:43 ALTERAQAO DE PROPOSTA MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTAQDES DE PRODUTOS
28/09/2020 17:09:34 CADASTRO DE PROPOSTA FLASH PRESTAQAO DE SERVIQOS EIRELI EPP
28/09/2020 17:15:29 CADASTRO DE PROPOSTA PREMIUM HOSPITALAR EIRELI
28/09/2020 17:20 :1 6 ALTERAQAO DE PROPOSTA PREMIUM HOSPITALAR EIRELI
28/09/2020 17:25:48 CADASTRO DE PROPOSTA TEKMARKET INDUSTRIA E COMERCIO E SERVIQOS LTDA
28/09/2020 17:33:44 ALTERAQAO DE PROPOSTA TEKMARKET INDUSTRIA E COMERCIO E SERVIQOS LTDA
28/09/2020 20:21 :1 1 CADASTRO DE PROPOSTA MSB COMERCIO E REPRESENTAQDES LTDA EPP
28/09/2020 20:21:49 ALTERAQAO DE PROPOSTA AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
28/09/2020 20:33:11 ALTERAQAO DE PROPOSTA FLASH PRESTAQAO DE SERVIQOS EIRELI EPP
28/09/2020 20:56:53 CADASTRO DE PROPOSTA PROMED ACESSORIA EM SAUDE EIRELI
28/09/2020 23:47:42 ALTERAQAO DE PROPOSTA PROMED ACESSORIA EM SAUDE EIRELI
28/09/2020 23:49:43 CADASTRO DE PROPOSTA ASSUM PRETO PRODUQDES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS
ialbsrzoid 23?51=b4
29/09/2020 os=1a=4s

_AL—TERAQAO DE PROPOSTA ASSUM PRETO PRODUQDES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS
CADASTRO DE PROPOSTA HOSTIMPORT IT'L IMPORTAQAO E EXPORTAQAO DE PRODUTOS PARA

29/09/2020 06:27:03 ALTERAQAD DE PROPOSTA HOSTIMPORT IT'L IMPORTADAO E EXPORTAQAO DE PRODUTOS
29/09/2020 07:57:18 ALTERACAO DE PROPOSTA MSB COMERCIO E REPRESENTAQDES LTDA EPP
29/09/2020 09:01 :16 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom Dia. Estamos iniciando nosso cerlame licitatério referente ao Pregéo Eietrénico n°. SS-PE007/2020-
SRP. Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradecer a todos peia participagéo. Dentro de instantes, o Sistema
estaré aberto para lances. I

Gerado em: O6/10/2020 08:42:35 M 1 d6 5



.1’-
/ 7» . ,/ :_j x

I , -, -‘,7

F“,, .
I L 4/.
\- ' i

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

29/09/2020 09:01:31 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o critério de julgamento das propostas sera o “menor pregzo global por item".
29/09/2020 09:01:58 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de forma responsavei de modo que consigam entregar o produto.
29/09/2020 09:06:12 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Conforme o item 11.7 do edital a empresa declarada vencedora deve apresentar as amostras dos
produtos em questéo no prazo de 72 (setenta e duas) horas na sede da Secretaria de Saiide do Municipio de Senador Pompeu.
29/09/2020 09:06:37 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que as propostas que forem ofertaclas e néo mantidas poderéo sofrer san<;6es
administrativas previste em Lei.
29/09/2020 09:08:02 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: lremos iniciar neste instante a nossa fase de lances, desejamos a todos bons negocios.
29/09/2020 09:28:03 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de fon'na responsével de modo que consigam entregar o produto.
29/09/2020 09:28:18 MENSAGEM PREGOEIRO
T ‘ENHORES LICITANTES: Lembro a todos que as propostas que forem ofertacias e néo mantidas poderéo sofrer sanofies
..dministrativas previste em Lei.
29/09/2020 09:39:00 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: lnformamos que iremos analisar os documentos de habilitaoéo e posterior divuigar o resultado.
29/09/2020 13:16:23 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Apos concluséo da anéiise dos documentos de habilitaoéo chegou-se ao seguinte resultado:
29/09/2020 13:17:00 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Apos anaiisada a ciocumentaoao de habilitaoéo da empresa FLASH PRESTAQAO DE SERVIQOS EIRELI
EPP, deciaro HABILITADA por atender todas as exigéncias editaiicia.
29/09/2020 13:17:31 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Declaro vencedora deste processo a empresa: FLASH PRESTAQAO DE SERVIQOS EIRELI EPP.
29/09/2020 13:18:17 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A partir desse momento, abro o prazo de 30 (TRINTA) minutos para a manifestagéo de interesse em
interpor recurso.
29/09/2020 14:10:02 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Encerrado prazo para a manifestagéo de interposioéo de recurso. Por oportuno, iembro que o processo
administrativo referente a esse certame Iicitatorio esta a disposigéo de todos nesta Comisséo Permanente de Licitagéo - CPL.
29/09/2020 14:27:23 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A empresa venoedora deste processo: FLASH PRESTAQAO DE SERVIQOS EIRELI EPP, deveré enviar
sua proposta de prego final, no prazo méximo de O2 (duas) horas, no sistema eletronico, conforme item 11.1 do edital.
29/09/2020 14:53:46 MENSAGEM PREGOEIRO
7 empresa venoedora deste processo: FLASH PRESTAQZAO DE SERVIQOS EIRELI EPP, deveré apresentar no prazo de 72 (setenta
.. duas) horas, 02 amostras dos produtos em questéo na sede da Secretaria de Sailide do Municipio de Senador Pompeu, situada no
enderego: Avenida Francisco Franoa Cambraia, 618, Bairro Centro-Senador Pompeu-CE, para fins de verificaoéo de atendimento as
propriedacles requeridas para o produto na especificaoéo do item, constants deste edital. Conforme determina item 11.7 do edital.
05/10/2020 13:45:45 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Boa tarde, informamos que estaremos retomando os trabalhos desta sesséo dia 06 DE outubro DE 2020,
as 08:30 horas (horério de Brasilia).
06/10/2020 08:31 :38 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom Dia, infonnamos que estamos retomando os trabaihos nesta sessao.
06/10/2020 08:39:53 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Apos solicitada as amostras dos produtos conforme item 11.7 do editai, infomamos que recebemos oficio
N° 184/2020 da secretaria de saiide comunicando que os TESTES RAPIDOS da empresa FLASH PRESTAQAO DE SERVIQOS
EIRELI EPP, foi entregue no prazo estipulado, e avaiiado em parémetros de quaiidade peio setor de epidemioiogia, atendendo de
forma satisfatéiria a necessidade desta secretana.
06/10/2020 08:40:55 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Por oportuno, lembro que o processo administrativo referente a esse certame iicitatério esta a disposigéo
de todos nesta Comisséo Pennanente de Licitaoéo - CPL.

LOTE 1 - ADJUDICADO
KIT ESPECIFICO (PIPETA, REAGENTE, CASSETE) PARA O DIAGNOSTICO DE COVID-19, TESTE RAPIDO
ATRAVES DA METODOLOGIA DE IMUNOCROMATOGRAFIA, DESTINADO A DETECCAO QUALITATIVA

ESPECIFICA DE IQG E lgM DO COVID-19, PODENDO SER UTILIZADO EM AMOSTRA DE SANGUE SORO OU

Gerado em: oe/10/2020 08:42:35 0( 2 de 6



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

VALORES UNITARIOS FINAIS

,1 Ti ll irr .
\

Ii" \\

7: 39 7 ':s‘-
l‘ ML

.‘_ —___
K 1 __ .

‘\ -
D

_.»-

Item: 1 Unidade: KIT Marca: JDBiotech/ Sars covid Modelo: JDBiotech/ Sars oovid
Descrioéo: KIT ESPECIFICO (PIPETA, REAGENTE, CASSETE) PARA O DIAQNOSTICO DE COVID-19, TESTE RAPIDO ATRAVES
DA METODOLOGIA DE IMUNOCROMATOGRAFIA, DESTINADO A DETECQAO QUALITATIVA ESPECIFICA DE lgG E lgM DO
COVID-19, PODENDO SER UTILIZADO EM AMOSTRA DE SANGUE SORO OU PLASMA, PROCEDENTE DE COLETA VENOSA
OL_.l CAPILAR. SENSIBILIDADE ACIMA DE 86,4 % E ESPECIFICIDADE ACIMA DE 99,5%. A EMBALAGEM DEVE CONTER
NUMERO D0 REGISTRO, LOTE E VALIDADE.
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 11,79 Valor Total: 94.320,00

cLAssi|=icA<;A0
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME1 FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP 088 19.458 . 719/0002-80 444.880,00 94.320,00 Sim 7

2 PROMED ACESSORIA EM SAUDE EIRELI 045 34.635183/0001-33 440.000,00 99.996,00 Sim
3 WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA 095 66.000787/0001-08 444.880,00 105.760,00 Néo
I ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E 090 10.462 .477/000 1 -42 3.559.040.000,DO 142501.00 Sim
5 TEKMARKET INDUSTRIA E COMERCIO E SERVICOS 006 21.579468/0001-52 280.000,00 160.000,00 Sim
6 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 001 05.964983/0001-08 265.120,00 178.800,00 N507 AGlLEDlS1‘RlB0|DORA LTDA 049 34.523353/0001-98 440.000,00 195630.00 Sim
8 PLENO DISTRIBUIDORA LTDA 042 26.580885/0001-39 440.000,00 197.000,00 Sim
9 PREMIUM HOSPITALAR EIRELI 079 27.325768/0001-91 444.880,00 19'/200,00 Sim
10 HOSTIMPORT IT'L IMPORTAQAO E EXPORTACAO DE 083 32.683. 797/0001-65 440.000,00 199.200,00 Sim
11 SINERGIA MEDICA COMERCIO DE ARTIGOS 018 09.128920/0001-64 444.860,00 207.900,00 Néo
12 MAGNUM IMPORT COMERCIO DE MATERIAIS 065 11.462374/0001-45 400000.00 208.000,00 Néo
13 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 056 09.485574/0001-71 444880.00 227.900,00 N50
14 MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP 014 05.696303/0001 ~04 667.360,00 239.199,00 Sim
15 SUPERBRANDS COMERCIO DE USO PESSOAL 068 08.959556/0001-11 444.880,00 239.200,00 Nao
16 MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES 061 05.343/J29/0001-90 444.880,00 256.000,00 Nao
17 LANG E FILHOS MATERIAL HOSPITALAR 012 33. 1 75.084/0001 -53 320.000,00 280.000,01 Sim
18 PROMIX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 082 19.659691/0001-68 360.000,00 360.000,00 Sim
19 MULTILASER INDUSTRIAL S.A 097 59.717553/0006-17 44o.ooo.oo 44o.ooo,oo Néo

DESCLASSIFICADOS
Razflo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
23/09/2020 08:49:57 PUBLICADO
23/09/2020 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
29/09/2020 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
29/09/2020 09:10:17 DISPUTA
29/09/2020 09:10:1 T LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 440.000,00
29/09/2020 09 :1 0:17 LANCE PREMIUM HOSPITALAR EIRELI 44-4.880,00
29/09/2020 09:10:17 LANCE ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 3.559.040.000,00
29/09/2020 09:1 0:17 LANCE HOSTIMPORT IT'L IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS PARA A 440.000,00
29/09/2020 09:10:17 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP 867.360,00
29/09/2020 09:1 0:17 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 360.000,00
29/09/2020 09:10:1 7 LANCE MULTILASER INDUSTRIAL S.A._V 440.000,00

Gerado em: 06/10/2020 08:42:35 3 09 5



29/09/2020 09:10:17 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

MAGNUM IMPORT COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA

.- 355
a1 .

400.000,00
29/0912020 09:10:17 LANCE SUPERBRANDS COMERCIO DE USO PESSOAL EIRELI 444.880,00
29/09/2020 09:10:17 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 444.880,00
29/09/2020 09:10:17 LANCE WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA 444.880,00
29/09/2020 09:10:17 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 285.120,00
29/09/2020 09:1 0:17 LANCE SINERGIA MEDICA COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS 444.880,00
29/09/2020 09:10:1 7 LANCE PLENO DISTRIBUIDORA LTDA 44o.ooo,oo
29/09/2020 09:10:1 7 LANCE LANG E FILHOS MATERIAL HOSPITALAR 320.000,00

29/99/292" °9i1.°=1.7.. LANCE MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS 444.880,00
29/09/2020 09:1 0:1 7 LANCE TEKMARKET INDUSTRIA E COMERCIO E SERVICOS LTDA 280.000,00
29/09/2020 09:10:17 LANCE FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP 444.880,00
29/09/2020 09:10:17 LANCE PROMED ACESSORIA EM SAUDE EIRELI 440.000,00
29/09/2020 09:10:56 LANCE PROMED ACESSORIA EM SAUDE EIRELI 281 .000,00
29/09/2020 09:11 :1 6 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP 390.000,00
29/09/2020 09:11 :18 LANCE ASSUM PRETO PRODUQOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 280.001 ,00
29/09/2020 09:12:21 LANCE HOSTIMPORT IT'L IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS PARA A 279.000,00
29/09/2020 09:12:42 LANCE MAGNUM IMPORT COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA 278.000,00
29/09/2020 09:12:44 LANCE SUPERBRANDS COMERCIO DE USO PESSOAL EIRELI 248.000,00
29/09/2020 09:12:59 LANCE MAGNUM IMPORT COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA 247.000,00
29/09/2020 09:13:03 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 247.900,00
29/09/2020 09:13:12 LANCE MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS 256.000,00
29/09/2020 09:13:24 LANCE PLENO DISTRIBUIDORA LTDA 300.000,00
29/09/2020 09:13:28 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 246.900,00
29/09/2020 09:13:35 LANCE TEKMARKET INDUSTRIA E COMERCIO E SERVICOS LTDA 246.500,00
29/09/2020 09:13:51 LANCE SUPERBRANDS COMERCIO DE USO PESSOAL EIRELI 245.000,00
29/09/2020 09:13:55 LANCE PLENO DISTRIBUIDORA LTDA 230.000,00
29/09/2020 09:14:03 LANCE TEKMARKET INDUSTRIA E COMERCIO E SERVICOS LTDA 244.900,00
.9I09/2020 09:14:24 LANCE FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP 228.000,00
29/09/2020 09:14:35 LANCE PROMED ACESSORIA EM SAUDE EIRELI 231 .000,00
29/09/2020 09:14:37 LANCE TEKMARKET INDUSTRIA E COMERCIO E SERVICOS LTDA 225.000,00
29/09/2020 09:1 4:44 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 227.900,00
29/09/2020 09:14:51 LANCE PLENO DISTRIBUIDORA LTDA 220.000,00
29/09/2020 09:14:59 LANCE LANG E FILHOS MATERIAL HOSPITALAR 280.000,01
29/09/2020 09:15:03 LANCE TEKMARKET INDUSTRIA E COMERCIO E SERVICOS LTDA 21 9.000,00

29/99/1021 <.wa§=11 .. EADICE ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 220.001,00
29/09/2020 09:15:18 LANCE MAGNUM IMPORT COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA 21 8.000.011
29/09/2020 09:15:29 LANCE TEKMARKET INDUSTRIA E COMERCIO E SERVICOS LTDA 217.500,00
29/09/2020 09:1 5:30 LANCE SUPERBRANDS COMERCIO DE USO PESSOAL EIRELI 239.200,00
29/09/2020 09:15:31 LANCE FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP 21 7.000,00
29/09/2020 15:34 _ L_A_NCE ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 21 9.001 ,00
29/09/2020 09:15:38 LANCE PLENO DISTRIBUIDORA LTDA 21 5.000,00
29/09/2020 09:15:43 LANCE TEKMARKET INDUSTRIA E COMERCIO E SERVICOS LTDA 21 6.500,00
29/09/2020 09:15:54 LANCE PROMED ACESSORIA EM SAUDE EIRELI 21 9.990,00
29/09/2020 09:15:56 LANCE TEKMARKET INDUSTRIA E COMERCIO E SERVICOS LTDA 214.000,00

Gerado em: 06/10/2020 08:42:35 4de6



29/09/2020 09:16:09 LANCE

l

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

MAGNUM IMPORT COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA

>29
/_

l 1‘; . P‘ \

i., ..

L7.
' .

. /

213.000,00
29/09/2020 09:1 6:15 LANCE TEKMARKET INDUSTRIA E COMERCIO E SERVICOS LTDA 200.000,00
29/09/2020 09:16:44 LANCE PLENO DISTRIBUIDORA LTDA 199.000,00
29/09/2020 09:16:54 LANCE TEKMARKET INDUSTRIA E COMERCIO E SERVICOS LTDA 198.500,00
29/09/2020 09:17:00 LANCE MAGNUM IMPORT COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA 208.000,00
29/09/2020 09:1 7:11 LANCE FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP 198.000,00
29/09/2020 09:17:35 LANCE TEKMARKET INDUSTRIA E COMERCIO E SERVICOS LTDA 197.500,00
29/09/2020 09:17:43 LANCE PLENO DISTRIBUIDORA LTDA 197.000,00
29/09/2020 09:17:53 LANCE TEKMARKET INDUSTRIA E COMERCIO E SERVICOS LTDA 190.000,00
29/09/2020 09:17:58 LANCE HOSTIMPORT IT'L IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS PARAA 199.200,00
29/09/2020 09:1 8:17 LANCE FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP 189.000,00
29/09/2020 09:18:28 LANCE TEKMARKET INDUSTRIA E COMERCIO E SERVICOS LTDA 188.500,00
-4/09/2020 09:1 8:50 LANCE PROMED ACESSORIA EM SAUDE EIRELI 1 89.500,00
29/09/2020 09:19:08 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 185.000,00
29/09/2020 09:19:28 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 178.800,00
29/09/2020 09:19:30 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 195.830,00
29/09/2020 09:19:38 LANCE SINERGIA MEDICA COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS 207.900,00
29/09/2020 09:19:49 LANCE TEKMARKET INDUSTRIA E COMERCIO E SERVICOS LTDA 1ra.0oo,00
29/09/2020 09:19:57 LANCE FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP 177.000,00
29/09/2020 09:20:22 LANCE ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 177.001 ,00
29/09/2020 09:20:34 LANCE TEKMARKET INDUSTRIA E COMERCIO E SERVICOS LTDA 175.000,00
29/09/2020 09:21 :15 LANCE FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP 174.000,00
29/09/2020 09:21:37 LANCE TEKMARKET INDUSTRIA E COMERCIO E SERVICOS LTDA 160.000,00
29/09/2020 09:22:02 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP 239.199,00
29/09/2020 09:22:19 LANCE FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP 159.000,00
29/09/2020 09:22:34 LANCE WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA 158.000,00
29/09/2020 09:22:50 LANCE PROMED ACESSORIA EM SAUDE EIRELI 161 .000,00' '09/2020 09:23:12 LANCE FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP 157.000,0029199/2020 09:23:13 LANCE ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 158.001 ,00
29/09/2020 09:24:04 LANCE PREMIUM HOSPITALAR EIRELI 197.200,00
29/09/2020 09:24:05 LANCE WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA 149.100,00
29/09/2020 09:24:23 LANCE PROMED ACESSORIA EM SAUDE EIRELI 150.000,00
29/09/2020 09:25:02 LANCE FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP 149.800,00
29/09/2020 09:25:16 LANCE WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA 142.500,00
29/09/2020 09:25:17 TEMPO RANDOMICO
29/09/2020 09:25:41 LANCE FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP 143.000,00
29/09/2020 09:25:44 LANCE ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 142.501 ,00
29/09/2020 09:26:05 LANCE WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA 142.000,00
29/09/2020 09:26:20 LANCE FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP 124.1 00,00
29/09/2020 09:26:32 LANCE PROMED ACESSORIA EM SAUDE EIRELI 125.000,00
29/09/2020 09:27:10 LANCE WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA 1 24.000,00
29/09/2020 09:29:28 LANCE FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP 124.000,01

Gerado em: 06/10/2020 08:42:35 M 5d96



29/09/2020 09:30:18 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes paiticipantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 095, PARTICIPANTE 088,
PARTICIPANTE 045

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

.-/

J2?
I

29/09/2020 09:30:18 FECHADO 1
29/09/2020 09:31 :34 LANCE PROMED ACESSORIA EM SAUDE EIRELI 99.998,00
29/09/2020 09:31:36 LANCE WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA 105.760,00
29/09/2020 09:32:59 LANCE FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP 94.320,00
29/09/2020 09:35:19 HABILITACAO
29/09/2020 09:35:19 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP
29/09/2020 13:19:04 MANIFESTACAO DE RECURSOS
29/09/2020 13:49:04 EM ADJUDICACAO
96/10/2020 08:42:34 ADJUDICADO

Gerado em: 06/10/2020 08:42:35 5 <16 6

2-,0:/4»/M 12 IPREGOEIRO: JOSE HIG DOS REIS ROCHA


